
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
ŠVIETIMO SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865.

Skyriaus duomenys: Pakalnės g. 6A, 76293 Šiauliai, tel. (8 41)  52 60 68, faks. (8 41)  52 60 71, el. p.
svietimas@siauliai.lt

Turto valdymo skyriui                        2022-03-         Nr. SŠ-

DĖL TURTO PERDAVIMO 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos  Švietimo skyrius, įgyvendindamas
Švietimo prieinamumo ir  kokybės  užtikrinimo programos priemonę   08.01.01.02 „Sukurti
skaitmenines  mokymosi  aplinkas  bendrojo  ugdymo  mokyklose“  nupirko  visoms  Šiaulių
miesto progimnazijoms hibridinių klasių komplektus (interaktyvius ekranus, hibridinių klasių
audio video integruotas sistemas ir nešiojamus kompiuterius mokytojams). Prašome parengti
Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybos  sprendimo  projektą  dėl  Šiaulių  miesto  savivaldybei
nuosavybės  teise  priklausančio  materialiojo  turto  perdavimo  keturiolikai  Šiaulių  miesto
progimnazijų. Perduodamo turto kiekiai ir įkainiai Apskaitos skyriaus parengtose pažymose
(pridedama).  

Skyriaus vedėja            Edita Minkuvienė

Silva Sabaliauskienė, tel. 52 43 74

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:ekol_sk@siauliai.lt




PAŽYMA APIE PERDUODAMO TURTO FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2022.03.02 Nr. FS-25

Šiaulių Dainų progimnazija, Dainų g. 45, Šiauliai 

                                 

eurais

Pavadinimas Kiekis
Finansavimo šaltinis 

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina

1. Interaktyvus ekranas 3,327.50 1 3,327.50 0.00 3,327.50

2. Hibridinių klasių audio video integruota sistema 3,267.00 1 3,267.00 0.00 3,267.00

3. 889.26 1 889.26 0.00 889.26

Viso: 7,483.76 0.00 7,483.76

Apskaitos skyriaus vedėja Irena  Mirončikienė

Parengė: vyr. specialistė Elona Baranauskienė

 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
  APSKAITOS SKYRIUS 

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, 
tel. (8 41)  59 62 91, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. i.mironcikiene@siauliai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865

Priemonės pavadinimas Sukurti skaitmenines mokymosi aplinkas bendrojo ugdymo mokyklose

Priemonės numeris         08.01.01.02

Eil.
Nr.

1 vnt. 
kaina

Bendra 
suma Europos 

Sąjungos lėšos
Savivalybės 

biudžeto lėšos

Nešiojamas kompiuteris Thinkbook 15 ITLI Core 
i5/Office LTSC Standart 2021/ pelė Magnum, 1Yr 
to 2Yr Carry in for lenovo Thinkbook/



PAŽYMA APIE PERDUODAMO TURTO FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2022.03.02 Nr. FS-24

Šiaulių Gegužių progimnazija, S. Dariaus ir S. Girėno g. 22, Šiauliai

                                 

eurais

Pavadinimas Kiekis
Finansavimo šaltinis 

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina

1. Interaktyvus ekranas 3,327.50 1 3,327.50 0.00 3,327.50

2. Hibridinių klasių audio video integruota sistema 3,267.00 1 3,267.00 0.00 3,267.00

3. 889.26 1 889.26 0.00 889.26

Viso: 7,483.76 0.00 7,483.76

Apskaitos skyriaus vedėja Irena  Mirončikienė

Parengė: vyr. specialistė Elona Baranauskienė

 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
  APSKAITOS SKYRIUS 

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, 
tel. (8 41)  59 62 91, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. i.mironcikiene@siauliai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865

Priemonės pavadinimas Sukurti skaitmenines mokymosi aplinkas bendrojo ugdymo mokyklose

Priemonės numeris         08.01.01.02

Eil.
Nr.

1 vnt. 
kaina

Bendra 
suma Europos 

Sąjungos lėšos
Savivalybės 

biudžeto lėšos

Nešiojamas kompiuteris Thinkbook 15 ITLI Core 
i5/Office LTSC Standart 2021/ pelė Magnum, 1Yr 
to 2Yr Carry in for lenovo Thinkbook/



PAŽYMA APIE PERDUODAMO TURTO FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2022.03.02 Nr. FS-23

Šiaulių Gytarių progimnazija, K. Korsako g. 10, Šiauliai 

                                 

eurais

Pavadinimas Kiekis
Finansavimo šaltinis 

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina

1. Interaktyvus ekranas 3,327.50 1 3,327.50 0.00 3,327.50

2. Hibridinių klasių audio video integruota sistema 3,267.00 1 3,267.00 0.00 3,267.00

3. 889.26 1 889.26 0.00 889.26

Viso: 7,483.76 0.00 7,483.76

Apskaitos skyriaus vedėja Irena  Mirončikienė

Parengė: vyr. specialistė Elona Baranauskienė

 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
  APSKAITOS SKYRIUS 

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, 
tel. (8 41)  59 62 91, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. i.mironcikiene@siauliai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865

Priemonės pavadinimas Sukurti skaitmenines mokymosi aplinkas bendrojo ugdymo mokyklose

Priemonės numeris         08.01.01.02

Eil.
Nr.

1 vnt. 
kaina

Bendra 
suma Europos 

Sąjungos lėšos
Savivalybės 

biudžeto lėšos

Nešiojamas kompiuteris Thinkbook 15 ITLI Core 
i5/Office LTSC Standart 2021/ pelė Magnum, 1Yr 
to 2Yr Carry in for lenovo Thinkbook/



PAŽYMA APIE PERDUODAMO TURTO FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2022.03.02 Nr. FS-22

Šiaulių Jovaro progimnazija, Vytauto g. 132, Šiauliai

                                 

eurais

Pavadinimas Kiekis
Finansavimo šaltinis 

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina

1. Interaktyvus ekranas 3,327.50 1 3,327.50 0.00 3,327.50

2. Hibridinių klasių audio video integruota sistema 3,267.00 1 3,267.00 0.00 3,267.00

3. 889.26 1 889.26 0.00 889.26

Viso: 7,483.76 0.00 7,483.76

Apskaitos skyriaus vedėja Irena  Mirončikienė

Parengė: vyr. specialistė Elona Baranauskienė

 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
  APSKAITOS SKYRIUS 

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, 
tel. (8 41)  59 62 91, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. i.mironcikiene@siauliai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865

Priemonės pavadinimas Sukurti skaitmenines mokymosi aplinkas bendrojo ugdymo mokyklose

Priemonės numeris         08.01.01.02

Eil.
Nr.

1 vnt. 
kaina

Bendra 
suma Europos 

Sąjungos lėšos
Savivalybės 

biudžeto lėšos

Nešiojamas kompiuteris Thinkbook 15 ITLI Core 
i5/Office LTSC Standart 2021/ pelė Magnum, 1Yr 
to 2Yr Carry in for lenovo Thinkbook/



PAŽYMA APIE PERDUODAMO TURTO FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2022.03.02 Nr. FS-21

Šiaulių "Juventos" progimnazija, P. Višinskio g. 16, Šiauliai 

                                 

eurais

Pavadinimas Kiekis
Finansavimo šaltinis 

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina

1. Interaktyvus ekranas 3,327.50 1 3,327.50 0.00 3,327.50

2. Hibridinių klasių audio video integruota sistema 3,267.00 1 3,267.00 0.00 3,267.00

3. 889.26 1 889.26 0.00 889.26

Viso: 7,483.76 0.00 7,483.76

Apskaitos skyriaus vedėja Irena  Mirončikienė

Parengė: vyr. specialistė Elona Baranauskienė

 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
  APSKAITOS SKYRIUS 

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, 
tel. (8 41)  59 62 91, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. i.mironcikiene@siauliai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865

Priemonės pavadinimas Sukurti skaitmenines mokymosi aplinkas bendrojo ugdymo mokyklose

Priemonės numeris         08.01.01.02

Eil.
Nr.

1 vnt. 
kaina

Bendra 
suma Europos 

Sąjungos lėšos
Savivalybės 

biudžeto lėšos

Nešiojamas kompiuteris Thinkbook 15 ITLI Core 
i5/Office LTSC Standart 2021/ pelė Magnum, 1Yr 
to 2Yr Carry in for lenovo Thinkbook/



PAŽYMA APIE PERDUODAMO TURTO FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2022.03.02 Nr. FS-20

Šiaulių Vinco Kudirkos progimnazija, Dvaro g. 129, Šiauliai

                                 

eurais

Pavadinimas Kiekis
Finansavimo šaltinis 

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina

1. Interaktyvus ekranas 3,327.50 1 3,327.50 0.00 3,327.50

2. Hibridinių klasių audio video integruota sistema 3,267.00 1 3,267.00 0.00 3,267.00

3. 889.26 1 889.26 0.00 889.26

Viso: 7,483.76 0.00 7,483.76

Apskaitos skyriaus vedėja Irena  Mirončikienė

Parengė: vyr. specialistė Elona Baranauskienė

 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
  APSKAITOS SKYRIUS 

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, 
tel. (8 41)  59 62 91, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. i.mironcikiene@siauliai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865

Priemonės pavadinimas Sukurti skaitmenines mokymosi aplinkas bendrojo ugdymo mokyklose

Priemonės numeris         08.01.01.02

Eil.
Nr.

1 vnt. 
kaina

Bendra 
suma Europos 

Sąjungos lėšos
Savivalybės 

biudžeto lėšos

Nešiojamas kompiuteris Thinkbook 15 ITLI Core 
i5/Office LTSC Standart 2021/ pelė Magnum, 1Yr 
to 2Yr Carry in for lenovo Thinkbook/



PAŽYMA APIE PERDUODAMO TURTO FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2022.03.02 Nr. FS-19

Šiaulių Medelyno progimnazija, Birutės g. 40, Šiauliai

                                 

eurais

Pavadinimas Kiekis
Finansavimo šaltinis 

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina

1. Interaktyvus ekranas 3,327.50 1 3,327.50 0.00 3,327.50

2. Hibridinių klasių audio video integruota sistema 3,267.00 1 3,267.00 0.00 3,267.00

3. 889.26 1 889.26 0.00 889.26

Viso: 7,483.76 0.00 7,483.76

Apskaitos skyriaus vedėja Irena  Mirončikienė

Parengė: vyr. specialistė Elona Baranauskienė

 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
  APSKAITOS SKYRIUS 

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, 
tel. (8 41)  59 62 91, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. i.mironcikiene@siauliai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865

Priemonės pavadinimas Sukurti skaitmenines mokymosi aplinkas bendrojo ugdymo mokyklose

Priemonės numeris         08.01.01.02

Eil.
Nr.

1 vnt. 
kaina

Bendra 
suma Europos 

Sąjungos lėšos
Savivalybės 

biudžeto lėšos

Nešiojamas kompiuteris Thinkbook 15 ITLI Core 
i5/Office LTSC Standart 2021/ pelė Magnum, 1Yr 
to 2Yr Carry in for lenovo Thinkbook/



PAŽYMA APIE PERDUODAMO TURTO FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2022.03.02 Nr. FS-18

Šiaulių "Rasos" progimnazija, Tiesos g. 1, Šiauliai

                                 

eurais

Pavadinimas Kiekis
Finansavimo šaltinis 

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina

1. Interaktyvus ekranas 3,327.50 1 3,327.50 0.00 3,327.50

2. Hibridinių klasių audio video integruota sistema 3,267.00 1 3,267.00 0.00 3,267.00

3. 889.26 1 889.26 0.00 889.26

Viso: 7,483.76 0.00 7,483.76

Apskaitos skyriaus vedėja Irena  Mirončikienė

Parengė: vyr. specialistė Elona Baranauskienė

 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
  APSKAITOS SKYRIUS 

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, 
tel. (8 41)  59 62 91, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. i.mironcikiene@siauliai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865

Priemonės pavadinimas Sukurti skaitmenines mokymosi aplinkas bendrojo ugdymo mokyklose

Priemonės numeris         08.01.01.02

Eil.
Nr.

1 vnt. 
kaina

Bendra 
suma Europos 

Sąjungos lėšos
Savivalybės 

biudžeto lėšos

Nešiojamas kompiuteris Thinkbook 15 ITLI Core 
i5/Office LTSC Standart 2021/ pelė Magnum, 1Yr 
to 2Yr Carry in for lenovo Thinkbook/



PAŽYMA APIE PERDUODAMO TURTO FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2022.03.02 Nr. FS-17

Šiaulių Rėkyvos progimnazija, Poilsio g. 1, Šiauliai

                                 

eurais

Pavadinimas Kiekis
Finansavimo šaltinis 

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina

1. Interaktyvus ekranas 3,327.50 1 3,327.50 0.00 3,327.50

2. Hibridinių klasių audio video integruota sistema 3,267.00 1 3,267.00 0.00 3,267.00

3. 889.26 1 889.26 0.00 889.26

Viso: 7,483.76 0.00 7,483.76

Apskaitos skyriaus vedėja Irena  Mirončikienė

Parengė: vyr. specialistė Elona Baranauskienė

 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
  APSKAITOS SKYRIUS 

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, 
tel. (8 41)  59 62 91, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. i.mironcikiene@siauliai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865

Priemonės pavadinimas Sukurti skaitmenines mokymosi aplinkas bendrojo ugdymo mokyklose

Priemonės numeris         08.01.01.02

Eil.
Nr.

1 vnt. 
kaina

Bendra 
suma Europos 

Sąjungos lėšos
Savivalybės 

biudžeto lėšos

Nešiojamas kompiuteris Thinkbook 15 ITLI Core 
i5/Office LTSC Standart 2021/ pelė Magnum, 1Yr 
to 2Yr Carry in for lenovo Thinkbook/



PAŽYMA APIE PERDUODAMO TURTO FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2022.03.02 Nr. FS-16

Šiaulių "Romuvos" progimnazija, Dainų g. 13, Šiauliai

                                 

eurais

Pavadinimas Kiekis
Finansavimo šaltinis 

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina

1. Interaktyvus ekranas 3,327.50 1 3,327.50 0.00 3,327.50

2. Hibridinių klasių audio video integruota sistema 3,267.00 1 3,267.00 0.00 3,267.00

3. 889.26 1 889.26 1.00 889.26

Viso: 7,483.76 0.00 7,483.76

Apskaitos skyriaus vedėja Irena  Mirončikienė

Parengė: vyr. specialistė Elona Baranauskienė

 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
  APSKAITOS SKYRIUS 

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, 
tel. (8 41)  59 62 91, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. i.mironcikiene@siauliai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865

Priemonės pavadinimas Sukurti skaitmenines mokymosi aplinkas bendrojo ugdymo mokyklose

Priemonės numeris         08.01.01.02

Eil.
Nr.

1 vnt. 
kaina

Bendra 
suma Europos 

Sąjungos lėšos
Savivalybės 

biudžeto lėšos

Nešiojamas kompiuteris Thinkbook 15 ITLI Core 
i5/Office LTSC Standart 2021/ pelė Magnum, 1Yr 
to 2Yr Carry in for lenovo Thinkbook/



PAŽYMA APIE PERDUODAMO TURTO FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2022.03.02 Nr. FS-15

Šiaulių Salduvės progimnazija, K. Kalinausko g. 19, Šiauliai

                                 

eurais

Pavadinimas Kiekis
Finansavimo šaltinis 

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina

1. Interaktyvus ekranas 3,327.50 1 3,327.50 0.00 3,327.50

2. Hibridinių klasių audio video integruota sistema 3,267.00 1 3,267.00 0.00 3,267.00

3. 889.26 1 889.26 1.00 889.26

Viso: 7,483.76 0.00 7,483.76

Apskaitos skyriaus vedėja Irena  Mirončikienė

Parengė: vyr. specialistė Elona Baranauskienė

 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
  APSKAITOS SKYRIUS 

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, 
tel. (8 41)  59 62 91, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. i.mironcikiene@siauliai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865

Priemonės pavadinimas Sukurti skaitmenines mokymosi aplinkas bendrojo ugdymo mokyklose

Priemonės numeris         08.01.01.02

Eil.
Nr.

1 vnt. 
kaina

Bendra 
suma Europos 

Sąjungos lėšos
Savivalybės 

biudžeto lėšos

Nešiojamas kompiuteris Thinkbook 15 ITLI Core 
i5/Office LTSC Standart 2021/ pelė Magnum, 1Yr 
to 2Yr Carry in for lenovo Thinkbook/



PAŽYMA APIE PERDUODAMO TURTO FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2022.03.02 Nr. FS-14

Šiaulių "Sandoros" progimnazija, K. Korsako g. 8, Šiauliai

                                 

eurais

Pavadinimas Kiekis
Finansavimo šaltinis 

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina

1. Interaktyvus ekranas 3,327.50 1 3,327.50 0.00 3,327.50

2. Hibridinių klasių audio video integruota sistema 3,267.00 1 3,267.00 0.00 3,267.00

3. 889.26 1 889.26 0.00 889.26

Viso: 7,483.76 0.00 7,483.76

Apskaitos skyriaus vedėja Irena  Mirončikienė

Parengė: vyr. specialistė Elona Baranauskienė

 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
  APSKAITOS SKYRIUS 

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, 
tel. (8 41)  59 62 91, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. i.mironcikiene@siauliai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865

Priemonės pavadinimas Sukurti skaitmenines mokymosi aplinkas bendrojo ugdymo mokyklose

Priemonės numeris         08.01.01.02

Eil.
Nr.

1 vnt. 
kaina

Bendra 
suma Europos 

Sąjungos lėšos
Savivalybės 

biudžeto lėšos

Nešiojamas kompiuteris Thinkbook 15 ITLI Core 
i5/Office LTSC Standart 2021/ pelė Magnum, 1Yr 
to 2Yr Carry in for lenovo Thinkbook/



PAŽYMA APIE PERDUODAMO TURTO FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2022.03.02 Nr. FS-13

Šiaulių Zoknių progimnazija, Radviliškio g. 82, Šiauliai

                                 

eurais

Pavadinimas Kiekis
Finansavimo šaltinis 

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina

1. Interaktyvus ekranas 3,327.50 1 3,327.50 0.00 3,327.50

2. Hibridinių klasių audio video integruota sistema 3,267.00 1 3,267.00 0.00 3,267.00

3. 889.26 1 889.26 0.00 889.26

Viso: 7,483.76 0.00 7,483.76

Apskaitos skyriaus vedėja Irena  Mirončikienė

Parengė: vyr. specialistė Elona Baranauskienė

 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
  APSKAITOS SKYRIUS 

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, 
tel. (8 41)  59 62 91, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. i.mironcikiene@siauliai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865

Priemonės pavadinimas Sukurti skaitmenines mokymosi aplinkas bendrojo ugdymo mokyklose

Priemonės numeris         08.01.01.02

Eil.
Nr.

1 vnt. 
kaina

Bendra 
suma Europos 

Sąjungos lėšos
Savivalybės 

biudžeto lėšos

Nešiojamas kompiuteris Thinkbook 15 ITLI Core 
i5/Office LTSC Standart 2021/ pelė Magnum, 1Yr 
to 2Yr Carry in for lenovo Thinkbook/



PAŽYMA APIE PERDUODAMO TURTO FINANSAVIMO ŠALTINIUS
2022.03.02 Nr. FS-26

Šiaulių Ragainės progimnazija, Tilžės g. 85, Šiauliai

                                 

eurais

Pavadinimas Kiekis
Finansavimo šaltinis 

1208201 Kompiuterinės įrangos įsigijimo savikaina

1. Interaktyvus ekranas 3,327.50 1 3,327.50 0.00 3,327.50

2. Hibridinių klasių audio video integruota sistema 3,267.00 1 3,267.00 0.00 3,267.00

3. 889.26 1 889.26 0.00 889.26

Viso: 7,483.76 0.00 7,483.76

Apskaitos skyriaus vedėja Irena  Mirončikienė

Parengė: vyr. specialistė Elona Baranauskienė

 ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
  APSKAITOS SKYRIUS 

Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai, 
tel. (8 41)  59 62 91, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. i.mironcikiene@siauliai.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865

Priemonės pavadinimas Sukurti skaitmenines mokymosi aplinkas bendrojo ugdymo mokyklose

Priemonės numeris         08.01.01.02

Eil.
Nr.

1 vnt. 
kaina

Bendra 
suma Europos 

Sąjungos lėšos
Savivalybės 

biudžeto lėšos

Nešiojamas kompiuteris Thinkbook 15 ITLI Core 
i5/Office LTSC Standart 2021/ pelė Magnum, 1Yr 
to 2Yr Carry in for lenovo Thinkbook/



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖ 188771865, Vasario 16-
osios g. 62, Šiauliai LT-76295

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL TURTO PERDAVIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-04 Nr. (25.1.4.E)SŠ-102
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2022-03-04 Nr. TRG-459

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Minkuvienė, Vedėja, ŠVIETIMO SKYRIUS
Sertifikatas išduotas EDITA MINKUVIENĖ, Šiaulių miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-03 17:00:07 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-03 17:00:12 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-07 14:12:40 – 2024-04-06 14:12:40
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių miesto savivaldybės administracija, į.k. 188771865 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:08 iki 2024-12-19
12:38:08
"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru
centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų
valdymo sistema Avilys, Šiaulių miesto savivaldybės
administracija, į.k. 188771865 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-
12-20 12:38:08 iki 2024-12-19 12:38:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 14
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.45.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-03-05
02:30:28)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-03-05 02:30:28 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


